
             
 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей 
№ 4 имени кавалера ордена Красной Звезды Сергея Николаевича 

Малика и кавалера ордена Мужества Андрея Николаевича 
Ливеровского г. Славянска-на-Кубани муниципального 

образования Славянский район 
 
 

ПРИКАЗ 
 

От 01.09.2023                                                                № 472 
г. Славянск-на-Кубани 

 

О назначении ответственного за  проведение регионального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в лицее в 2023-2024 учебном году 

      В соответствии с приказом управления образования администрации 
муниципального образования Славянский район от 05.12.203 года № 2263 «О 
проведении регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-
2024 учебном году» п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить Куликова Р.В., зам. директора по УВР, ответственным за участие 
учащихся лицея в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников. 

2. Куликову Р.В., зам. директора по УВР: 

- обеспечить участие учащихся лицея в региональном этапе всероссийской 
олимпиады школьников в пунктах проведения ППО согласно приложению № 1 к 
приказу начальника управления образования от 05.12.2023 г. № 2263; 

- обеспечить наличие у участников олимпиады следующих документов: оригинала 
паспорта (свидетельства о рождении), оригинала страхового медицинского полиса, 
двух черных гелевых или капилярных ручек;  

- провести информирование участников олимпиады, родителей и педагогов обо всех 
изменениях, связанных с проведением регионального этапа олимпиады; 

- ставить своевременно в известность администрацию МКУО КМЦ о возможном 
отсутствии учащихся на олимпиаде с указанием причины; 

- освещать информацию об участии в региональном этапе всероссийской олимпиады 
школьников на школьном сайте. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор лицея                                         И.В. Шутенко 

 


		2024-04-04T16:31:04+0300
	Шутенко Ирина Вадимовна
	Я являюсь автором этого документа




